VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 3588/VPCP-ĐMDN
V/v Lấy ý kiến Phương án sắp xếp,
đổi mới công ty nông, lâm nghiệp

thuộc UBND TP Hà Nội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________________

Hà Nội, ngày 24 tháng 4 năm 2025

                   Kính gửi:
                               - Ban Chính sách, Chiến lược Trung ương;
                               - Bộ Tài chính;
                               - Bộ Nội vụ;
                               - Bộ Tư pháp.

Văn phòng Chính phủ nhận được Tờ trình số 521/TTr-UBND ngày 20

tháng 12 năm 2024 của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội, công văn số

9881/BNN-TC ngày 25 tháng 12 năm 2024 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn trình Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Phương án sắp xếp, đổi

mới công ty nông, lâm nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và ý

kiến của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại công văn số 1266/BTNMT-

ĐKDLTTĐĐ ngày 24 tháng 02 năm 2025 (sao gửi các công văn kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đề

nghị các Bộ, cơ quan cho ý kiến bằng văn bản về đề nghị của Ủy ban nhân dân

thành phố Hà Nội và Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (nay là Bộ Nông

nghiệp và Môi trường) tại các văn bản nêu trên, gửi Văn phòng Chính phủ trước

ngày 10 tháng 5 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo Thủ tướng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTTg Hồ Đức Phớc;
- UBND TP Hà Nội;
- Bộ NN&MT;
- VPCP: BTCN, PCN Mai Thị Thu Vân,
- Lưu: VT, ĐMDN(2).NT

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Mai Thị Thu Vân